
 

◆令和 4年度「利用者アンケート」集計結果について◆ 

 

  

令和 5 年 1 月 15 日～2 月 14 日まで実施いたしました「利

用者アンケート」に対して、たくさんのご回答をいただき、ありが

とうございました。 

皆さまからいただきましたご意見・ご要望は、今後の運営に活

かしてまいりたいと思います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

牧野生涯学習市民センター・牧野図書館 

あなたの年齢を教えて下さい。 あなたのお住まいを教えて下さい。 

当施設までの主な交通手段を教えて 

下さい。 

 

普段はどちらをご利用ですか。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

普段はどれくらいの頻度で利用されていますか。 

 セ ン タ ー                             図 書 館                            

 セ ン タ ー                             図 書 館                            

主に利用される時間帯はいつですか。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご利用される曜日は、いつが多いですか。 

 セ ン タ ー                             図 書 館                            

センターをご利用の方にお伺いします。 

 ご利用目的  ご利用サービス 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

図書館をご利用の方にお伺いします。 

 ご利用目的 

ご利用サービス 

 ご利用サービス 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当センターやロビー、図書館内フロア等を利用されていかがですか。 

 セ ン タ ー                             図 書 館                            

 

センター・図書館職員の窓口及び業務対応はいかがですか。 

 セ ン タ ー                             図 書 館                            



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

皆さまからいただいたご意見・ご要望につきましては、

掲示スペースに限りがございますので、ホームページに

てご覧いただけるよう掲載しています。 

牧野生涯学習市民センター 

牧野図書館 

(指定管理者) 
 さだ・まきの文化創造プロジェクト 

＜ＵＲＬ＞ https://makino.hirakata-sg.jp/ 
 

現在の感染防止対策に関していかがですか。 
 

いかがですか。 

 
現在の感染防止対策に関して 

ご存じですか？ 

「ひらかた電子図書館」のサービスを 


